
ZARZĄDZENIE NR 6/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 10 stycznia 2013 r.

w sprawie delegowania pracowników do obwodowej komisji wyborczej w wyborach 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Strykowie w okręgu wyborczym Nr 2, zarządzonych na dzień 3 lutego 

2013 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 oraz z 2011 r. Nr 34, poz.172), w związku z art. 16 
ust.3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 283/2012 Wojewody Łódzkiego z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Strykowie, zarządzonych w okręgu wyborczym Nr 2, 
wyznaczonych na dzień 3 lutego 2013 r., wskazuję na członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Strykowie 
Panią Alicję Jarzyńską pracownika Urzędu Miasta-Gminy Stryków. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: XGRPW-VFBHQ-UXPIZ-SLAWX-YENLX. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




